проект

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
__-й сессии  __-го созыва

РЕШЕНИЕ № __
От __.__.____

с.Новогригорьевка

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым и членов их семей на официальном сайте  http://novogrigor-adm91.ru/  в сети «Интернет» и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Новогригорьевского сельского Совета Нижнегорского района Республики Крым от 14.06.2017 № 4 (в редакции решения от 03.08.2022 № 4)

В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Новогригорьевский сельский Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым и членов их семей на официальном сайте http://novogrigor-adm91.ru/  в сети «Интернет» и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Новогригорьевского сельского Совета Нижнегорского района Республики Крым от 14.06.2017 № 4 (в редакции решения от 03.08.2022 № 4) (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1 Порядка после слов «лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым» дополнить словами «, за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата Новогригорьевского сельского Совета Нижнегорского района Республики Крым».

1.2. Подпункт «а» пункта 1 Порядка после слов «лицу, замещающему муниципальную должность в муниципальном образовании Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым» дополнить словами  «, за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата Новогригорьевского сельского Совета Нижнегорского района Республики Крым».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте http://novogrigor-adm91.ru/   в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель

Новогригорьевского сельского Совета

                  Данилин А.М.
_1234567890.doc
[image: image1.png]